
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou

690812/5125 
655725/1118

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

     388/12 300 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 41 INS 18714 / 2022 pro AK-KT 
insolvence v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro pohledávku ve výši 55.177,39 Kč, náklady nalézacího řízení a příslušenství

pro pohledávku ve výši 36.063,16 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného

Oprávnění pro

Oprávnění pro

mBank S.A., id.č.1254524, ul. Prosta 18, 00-850 
Warszawa, Polská republika, vykonává: mBank S.A., 
organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Listina

Listina

Listina

Z-1895/2013-808

Z-2471/2013-808

V-3890/2015-808

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

22.05.2015 20:15

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 388/12

Parcela: 388/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor. úřad Praha 10, 167 EX-14968/2011 -57 ze dne 26.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutor. úřad 
Praha 10, 167 EX-14968/2011 -57 ze dne 26.02.2013. Právní moc ke dni 
28.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 081 EX-
01332/2015 -050 pověřený soudní exekutor : JUDr. Marcel Smékal,Michelská 
1326/62,140 00 Praha 4 ze dne 22.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.05.2015 20:15:23. Zápis proveden dne 16.06.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2023 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 167 EX-14968/2011 -
417 pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně ze dne 12.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.10.2022 14:06:27. Zápis proveden dne 18.10.2022; uloženo na prac. Přerov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání odročení na 
neurčito 167 EX-14968/2011 -456 pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, 
Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6 - Ruzyně ze dne 29.11.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.11.2022 14:07:17. Zápis proveden dne 02.12.2022; uloženo
na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-7566/2014 -37 pověřený 
soudní exekutor: JUDr.Petr Kocián,Veveří 125,616 45 Brno ze dne 30.03.2016. 

Z-1897/2013-808

Z-1897/2013-808

Z-8634/2022-808

Z-9532/2022-808

Z-8459/2014-703

Související zápisy

Související zápisy

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nový Rudolf, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 690812/5125

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad 
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 
690812/5125 655725/1118

Nový Rudolf, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 690812/5125

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 388/12

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 
690812/5125 655725/1118

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soudu v Přerově 29 EXE-1752/2011 -41 ze 
dne 03.11.2011. Právní moc ke dni 03.04.2012; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutor.úřad Praha 10, 167 EX-
14968/2011 -58 ze dne 26.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-7566/2014 -13 ze dne 25.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.04.2014 17:09:59. Zápis proveden dne 07.05.2014; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 388/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2023 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

Listina

Listina

Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2016 18:11:30. Zápis proveden dne 
04.04.2016; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-01332/2015 -061 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4 ze 
dne 26.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2015 19:30:56. Zápis 
proveden dne 01.07.2015; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-01332/2015 -061 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4 ze 
dne 26.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2015 19:30:56. Zápis 
proveden dne 01.07.2015; uloženo na prac. Přerov

Z-4423/2016-808

Z-29219/2015-101

Z-9697/2015-808

Z-29219/2015-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nový Rudolf, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 690812/5125

Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-Město, 
75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 655725/1118

Povinnost k

Povinnost k

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 
690812/5125 655725/1118

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 
690812/5125 655725/1118

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 01332/15-021 k 28 EXE-
709/2015 21 ze dne 04.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2015 
19:37:02. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 01332/15-021 k 28 EXE-
709/2015 21 ze dne 04.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2015 
19:37:02. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 388/12

Parcela: 388/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2023 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     388/12
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

34200 300

Listina

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-
Město, 75131 Lipník nad Bečvou

Pro: 690812/5125 
655725/1118

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.09.2009.o

V-3989/2009-808

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 167 EX-2574/2014 -62 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6 ze dne 
01.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2018 19:15:44. Zápis 
proveden dne 05.06.2018; uloženo na prac. Přerov

Z-9697/2015-808

Z-6043/2018-808

Z-6043/2018-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad Bečvou I-Město, 
75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 655725/1118

Povinnost k

Nový Rudolf a Nová Eva, M. J. Husa 966/9, Lipník nad
Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou, RČ/IČO: 
690812/5125 655725/1118

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX-2574/2014 -63 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6 ze dne 
01.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2018 19:15:44. Zápis proveden
dne 05.06.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: 388/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2023 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 514705 Lipník nad BečvouOkres: Obec:

Kat.území: 684261 Lipník nad Bečvou List vlastnictví: 4448

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

08.02.2023  18:06:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-02-08T18:06:40+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




